Сельское поселение «Красночикойское»
СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «КРАСНОЧИКОЙСКОЕ»
РЕШЕНИЕ
« 30  »       апреля         2019                                                                № 191
	С.Красный Чикой
Об отчете о результатах деятельности главы и администрации сельского поселения «Красночикойское» за 2018 год
     Заслушав отчет главы сельского поселения «Красночикойское» Сенотрусова А.И. по исполнению полномочий и итогам финансово- экономической деятельности  администрации поселения за 2018 год, учитывая, что главой сельского поселения «Красночикойское» надлежащим образом исполнены обязанности по решению вопросов местного значения; а также в соответствии с Федеральным законом № 131-ФЗ от 06 октября 2003 года «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст.27 Устава сельского поселения «Красночикойское», Совет решил:
1.Признать работу главы и администрации поселения удовлетворительной.

Глава  сельского поселения
«Красночикойское»                                                            А.И.Сенотрусов